de Cancela Automática Brasso 
PPA Jet Flex Com Barreira 
Universal Retangular e haste de 
3,50m a 4,50m para Manaus e 
Região Metropolitana. 

UND 29 PPA JETFLEX R$7.660,00 R$222.140,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R$222.140,00 

- Valor total da Proposta: R$ R$222.140,00 (Duzentos e Vinte e Dois Mil, Cento e Quarenta Reais). 

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive 

de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos,